

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 102 Zpevněné plochy - Úprava zpevněných ploch před POMPO</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO102/ZL96</b>	Číslo změny stavby:  <b>96</b>
--	--	--------------------------------------

**Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077**

**Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522**

**Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.**

**Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.**

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Zákres plochy před Pompo	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

**Popis a zdůvodnění změny:**

Popis:  
 Úprava zpevněných ploch před POMPO  
 Odůvodnění změny:  
 Úprava (prohození) ploch z žulových kostek za velkoformátovou dlažbu, úprava polohy obrubníku, změna otočení spár u již položené dlažby před obchody na ulici Štefánikova

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-10 217,96</b>	<b>-0,01%</b>	<b>44 475,06</b>	<b>0,05%</b>	<b>34 257,10</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Marek Prívvara</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

**SO 102 - Zpevněné plochy - Úprava prostoru u Pompa**

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **34 257,10**

**Bilance zaměřovaných ploch velkoformátová dlažba vs žulové kostky** **-39,69**

90	K	5849211R	Osazení velkoformátové dlažby 0,8x0,8m do lože z kameniva těženého tl 50 m	m2	-23,500	356,27	-8 372,45	SoD / SO 102
93	M	593R3	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80	kus	-36,660	526,25	-19 292,31	SoD / SO 102
95	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-22,000	523,90	-11 525,79	SoD / SO 102
192	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-22,000	626,87	-13 791,11	SoD / SO 102
90	K	5849211R	Osazení velkoformátové dlažby 0,8x0,8m do lože z kameniva těženého tl 50 m	m2	22,000	356,27	7 838,04	SoD / SO 102
93	M	593R3	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80	kus	34,320	526,25	18 060,88	SoD / SO 102
95	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	23,500	523,90	12 311,64	SoD / SO 102
192	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	23,500	626,87	14 731,41	SoD / SO 102

**Méněpráce** **-10 217,96**

95	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-16,300	523,90	-8 539,56	SoD / SO 102
	P		<i>Odečítaná část, kde bude provedena zelená plocha (-17,8m2) a přičtení rozdílu ze záměny dlažby (-22+23,5=1,5m2)</i>		-16,300			
192	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-16,300	626,87	-10 217,96	SoD / SO 102
90	K	5849211R	Osazení velkoformátové dlažby 0,8x0,8m do lože z kameniva těženého tl 50 m	m2	-1,500	356,27	-534,41	SoD / SO 102
	P		<i>rozdíl ze záměny dlažby -23,5+22=-1,5m2</i>		-1,500			
93	M	593R3	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80	kus	-2,340	526,25	-1 231,42	SoD / SO 102

**Vícepráce** **44 475,06**